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ПРАВИЛА ЗАВЕДЕНИЯ
RULES OF THE INSTITUTION

Посещение нашего  lounge - пространства STEAM возможно только с хорошим настроение 
лицам кому 18 и за 18

Каждый раз, когда вы просите долить кипяток в чай, умирает один китаец. Нам жаль 
китайцев, поэтому кипяток мы не доливаем!

Будьте готовы предьявить документ, который подтверждает, что вы совершеннолетняя 
личность

Если творение кальянного мастера вам не понравилось - будьте добры сообщить через 5-10 
минут и мы заменим ваш кальян

Наш персонал может отказать вам в посещении lounge - пространства без всякой причины, 
как банк, когда вы берёте кредит, но в отличии от банка мы расскажем почему 

Запрещается приносить, доставать и употреблять на территории lounge - пространства 
психотропные и наркотические вещества. Это зло 

При посещении нашего заведения мы не настаиваем на заказе кальяна, но очень 
рекомендуем 

Игра в РS у нас стоит 0 рублей 

На территории заведения следует соблюдать правила взаимного уважения

Запрещается громко и агрессивно разговаривать, использовать ненормативную лексику и 
совершать действия, которые могут нарушить отдых других посетителей клуба

За пропавшие на территории личные вещи и деньги мы ответственность не несем

Рекомендуем ничего не портить из оборудования, а если уж случилось, то посмотрите в 
КРАШ МЕНЮ

Находясь у нас, вы подтверждаете, что согласны с нашими правилами

Наличие улыбки приветствуется 

У нас прекрасная кухня и широкий выбор алкоголя, поэтому с собой приносить ничего не 
нужно

Чаевые как знак благодарности приветствуется в X2. Доказано, что не только порадует 
официанта, но и Вас

0% - а нечего было плевать мне в салат!
5% - молодец стажер, есть потенциал!
10% - всё понравилось
15% - после такого обслуживания хочется покурить на балконе
20% и более – на бэху 
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Крылышки куриные барбекю
Barbecue chicken wings
350 гр. / 320 ₽

Крылышки куриные острые
Spicy chicken wings
350 гр. / 320 ₽

Крылышки куриные кока-кола
Coca-Cola chicken wings
350 гр. / 320 ₽

Креветки в темпуре
Shrimp in tempura
170 гр. / 700 ₽

Наггетсы куриные
Chicken nuggets
375 гр. / 390 ₽

Брускетта с ростбифом
и томатной сальсой
Bruschetta with roast beef
and tomato salsa
160 гр. / 430 ₽

Брускетта с креветками
Bruschetta with shrimp
160 гр. / 560 ₽

Брускетта с томатами
Bruschetta with tomatoes
160 гр. / 250 ₽

Сырные шарики
Cheese balls
150/40 гр. / 400 ₽

Гренки
Bread croutons
270/80 гр. / 250 ₽

Пивное плато
Beer Plateau
500 гр. / 1000 ₽

Сет из брускетт
Set of bruschetta
480 гр. / 1200 ₽

APPETIZERS
ЗАКУСКИ
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Цезарь с курицей
Caesar with chicken

150 гр. / 350 ₽

SALADS

САЛАТЫ

ООО "ЛАУНЖ КОМПАНИ" ИНН:7716929029 ОГРН:1197746027621 



Цезарь с креветками
Caesar with shrimp
140 гр. / 450 ₽

Салат из бакинских помидоров
Baku tomatoes salad
340 гр. / 330 ₽

SOUPS
СУПЫ

Теплый салат с баклажанами
Warm eggplant salad
330 гр. / 260 ₽

Салат с ростбифом
Roast beef salad
160 гр. / 550 ₽

Салат нисуаз с тунцом
Nicoise salad with tuna
240 гр. / 590 ₽

Куриный суп
Chicken soup
400 гр. / 230 ₽

Грибной крем-суп
Mushroom cream soup
365 гр. / 400 ₽

Борщ
Borsch
350/50/40 гр. / 330 ₽

Гаспачо
Gazpacho
450 гр. / 380 ₽
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Бургер Дор блю
Burger Dor blue
350 гр. / 700 ₽

SANDWICHES AND BURGERS
СЭНДВИЧИ И БУРГЕРЫ
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Чизбургер
Cheeseburger
250 гр. / 590 ₽

Клаб сэндвич
Sandwich Club
380 гр. / 440 ₽

Сэндвич с рваной говядиной
Sandwich with torn beef
350 гр. / 550 ₽

Корн дог
Corn Dog
185 гр. / 340 ₽

Летний бургер
Summer burger
355 гр. / 500 ₽

Чиабатта сэндвич
Ciabatta sandwich
390 гр. / 580 ₽
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Бифштекс с пюре и яйцом
Steak with mashed potatoes and egg

375 гр. / 630 ₽

MAIN DISHES
ОСНОВНЫЕ БЛЮДА
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Говядина с овощами
и перечным соусом
Beef with vegetables
and pepper sauce
280 гр. / 450 ₽

Куриное филе с грушей
Fillet with pear
300 гр. / 450 ₽

Томлёная говядина
с овощным соусом
Stewed beef with
vegetable sauce
240 гр. / 650 ₽

Шашлык из говядины
Beef kebab
140 гр. / 600 ₽

Шашлык из свинины
Pork kebab
140 гр. / 480 ₽

ФИЛЕ МИНЬОН
Filet mignon
190 гр. / 990 ₽
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Карбонара
Carbonara
300 гр. / 390 ₽

250 гр. / 550 ₽

Ригатони с говядиной
и перечном соусом
Rigatoni with beef
and pepper sauce

Спагетти «Неаполитано»
Spaghetti neapolitano
340 гр. / 390 ₽

Лингуине с морепродуктами
Linguine with seafood
290 гр. / 610 ₽

Паста с курицей и грибами
Pasta with chicken
and mushrooms
290 гр. / 260 ₽

PASTA
ПАСТА
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PIZZA
ПИЦЦА

Маргарита
Margaret
250 гр. / 480 ₽

Четыре сыра
Four cheeses
250 гр. / 680 ₽

Ветчина грибы
Ham mushrooms
250 гр. / 570 ₽

Пепперони
Pepperoni
250 гр. / 700 ₽

Барбеккю
Barbecue
250 гр. / 680 ₽
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Овощи на гриле
Grilled vegetables

300 гр. / 400 ₽

SIDE DISHES
ГАРНИРЫ
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SAUSES

СОУСЫ
ADDITIVES TO DISHES

ДОБАВКИ К БЛЮДАМ

Картофель фри
French fries
200/50 гр. / 240 ₽

Молодой картофель
Baby potatoes
200/50 гр. / 190 ₽

Картофель фри с беконом
French fries with bacon
210 гр. / 300 ₽

Шампиньоны на гриле
Grilled mushrooms
150 гр. / 350 ₽

Микс салат
Mixed salad
40 гр. / 200 ₽

Хлебная корзина
Bread basket
150 гр. / 150 ₽

Ветчина
Ham
30 гр. / 240 ₽

Бекон
Bacon
30 гр. / 100 ₽

Креветки
Shrimp
50 гр. / 350 ₽

Пармезан
Parmesan
30 гр. / 115 ₽

Перчик халапенью
Jalapeno pepper
30 гр. / 30 ₽

Сливочно-перечный/ким чи/
шрирача/сладкий чили
Reamy pepper/kimchi/
srirachi/sweet chili
50 гр. / 100 ₽

Горгонзола
Gorgonzola
50 гр. / 150 ₽
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Баскский чизкейк с ягодным конфитюром
Basque cheesecake

150 гр. / 450 ₽

DESERTS
ДЕСЕРТЫ

Панна-Котта
Pana-cotta
150 гр. / 350 ₽

Кокосовое мороженое
Coconut ice cream
220 гр. / 350 ₽
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390/590 ₽
0,5/1л.

Клубника-кафирский лайм/Strawberry kafir lime
Базилик/Basil
Манго-маракуйя/Mango passion fruit
Личи-алоэ/Lychee aloe
Яблоко-груша/Apple pear

Габа
Gaba
Высокогорный тайваньский улун. В результате 
ферментации  в чайных листьях образуется 
большое количество гамма-аминомасляной 
кислоты. Это вещество положительно влияет на 
процессы мозга и нашу нервную систему.

600 ₽
Да Хун Пао
Da Hong Pao
Полуферментированный улун с дымностью и 
копченостью во вкусе и аромате.

450 ₽
Жасмин
Jasmin
Жасминовый чай Моли Ху Ча, «Запах Весны».

350 ₽

Сенча
Sencha
Японский зеленый чай.

350 ₽

Дян Хун Цзинь Хао
Dian Hong Jin Hao
Свежий весенний красный чай из провинции 
Юньнань.

450 ₽

Алишань улун
Alishan oolong
Улун яркий, маслянистый с грушевыми и 
карамельными нотами.

450 ₽
Молочный улун
Milk oolong
Молочный улун из Тайваня,  нежный, с 
выраженным сливочно-молочным вкусом и 
ароматом цветов и карамели.

450 ₽

AUTHOR'S TEA
ЧАЙ АВТОРСКИЙ

CHINESE TEA
ЧАЙ КИТАЙСКИЙ

ЛИМОНАД

Вишневый пунш/Cherry punch
Имбирно-лимонный/Ginger-lemon
Клубнично-малиновый/Strawberry-raspberry
Облепиховый с грушей/Sea Buckthorn with pear
Черная смородина-мята/Black currant-mint

450 ₽
450 ₽
650 ₽
450 ₽
650 ₽
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HERBAL TEAS
ТРАВЯНЫЕ ЧАИ

ICED TEA
ХОЛОДНЫЙ ЧАЙ

Горный травяной сбор
Mountain herbal collection
Смесь горных трав.

450 ₽
Гречишный
Buckwheat
Напиток из обжаренных зерен гречихи 
татарской. Вместе с ожидаемым гречневым 
вкусом ощущаются нотки печенья, легкая 
пикантность и приятная сладость с горчинкой.

450 ₽
Тибетская ромашка
Tibetan chamomile
Тибетская ромашка растет вдоль снежного 
массива близь горы Куньлунь. Аромат яркий, 
пряный, фруктово-цветочный. Вкус 
специфический, мягкий, маслянистый, с 
кислинкой.

400 ₽

Персиковая Аргентина
Peachy Argentina
450 ₽
Ягодный
Berry
450 ₽
Банан киви на жасминовом чае
Banana kiwi on jasmine tea
450 ₽

Американо
Americano
200 ₽
Капучино
Cappuccino
300 ₽
Латте
Latte
300 ₽

Раф
Raf
300 ₽
Эспрессо
Espresso
200 ₽

Пуэр Шу
Pu e̓r Shu
Мелколистный рассыпной пуэр, плотный, 
бархатистый, и мягкий ореховый вкус без 
кисловатого или горьковатого привкуса.

600 ₽

Ассам
Assam
Крупнолистовой чёрный чай. Вкус насыщенный 
и глубокий без горечи, с лёгкой кислинкой и 
терпкостью.

350 ₽

Эрл Грей
Earl Grey
Тёмный, крепкий чай с тонким ароматом 
бергамота, классической легкой горчинкой и 
богатым цветочным послевкусием отборного 
цейлонского чая.

350 ₽

Лапсанг Сушонг
Lapsang Souchong
Красный чай с терпким, насыщенным вкусом, 
нотками копчения и непередаваемым 
смолистым сосновым запахом.

400 ₽

КОФЕ
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RICH COLA
COLA (CLASSIC. ZERO)
FANTA
SPRITE
Природная живая вода «Alania Aqua» (газ/негаз)
Сок ZUEGG в ассортименте
Тоник RICH

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

Ванильный
Клубничный
Орео
Сникерс

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

400 ₽

Тропический
Цитрус Тропик
Черничный завтрак
Ягодный 400 ₽

СМУЗИ

0,33 л. / 250 ₽
0,33 л. / 350 ₽
0,33 л. / 350 ₽
0,33 л. / 350 ₽

0,5 л. / 280 ₽
0,2 л. / 300 ₽

0,25 л. / 350 ₽
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MAI TAI
(ром светлый,
ром темный,

сироп миндаль,
сок апельсин,

сок ананас, лайм)

750 ₽

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ 
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Negroni
(джин, мартини биттер,
мартини россо)

750 ₽

Bellini
(просекко, персик,
амаретто)

700 ₽

Aperol Spritz
(апероль, проссеко,
апельсин)

600 ₽

Old fashioned
(виски, сахар,
ангостура)

900 ₽

Whiskey sour
(виски Dewar's, лимон,
ангостура)

550 ₽

Dry martini 
(джин, мартини
экстра драй)

850 ₽

BOMBAY SAPРHIRE
TONIC
(джин, тоник)

650 ₽
DIRTY MARTINI
(водка, сухой вермут,
рассол зеленых оливок)

450 ₽

DAIQUIRI
(ром, лимонный сок,
сахарный сироп)

450 ₽
WHITE RUSSIAN
(водка, кофейный ликер,
сливки)

450 ₽

CLOVER CLUB
(джин, малиновое пюре,
сахарный сироп, лимонный
сок, белок яйца)

650 ₽

LONG ISLAND ICE TEA
(водка, джин,ром, текила,
сахарный сироп, апельсиновый
ликер)

750 ₽

MOJITO STEAM
(ром, лайм, мята, сахарный
сироп, содовая)

450 ₽

GIN BASIL SMASH
(джин, базиликовый
кордиал, сироп базилик)

650 ₽

RED BASIL SMASH
(водка, базилик, лимон,
перец душистый)

450 ₽
MARGARITA
(текила, лайм, апельсиновый
ликер, сахарный сироп)

450 ₽
PINA COLADA
(ром, кокосовое молоко,
ананасовый сок)

450 ₽
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MARTINI FIERO
&TONIC

2+1=1000 ₽

ШОТ-СЕТ
1800 ₽

B52

B53

RAUL AND FIDEL
BOYARSKY
HIROSIMA
WINTER BERRY

400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽

ШОТЫ

WILLIAM LAWSON'S & COLA
OAKHEART ORIGINAL & COLA
MARTINI BIANCO & TONIC
MARTINI FIERO & TONIC
ЯГЕР ЭНЕРДЖИ

500 ₽
500 ₽
500 ₽
500 ₽
900 ₽

МИКС ДРИНКИ

АКЦИИ
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Dewar's White label
Dewar's  8 y.o.
Jim Beam
Jim Beam apple
Jim Beam Rye 
Chivas Rigal
Jack Daniel's
Famous Grouse
William Lawsons̓

420/7800 ₽
500/6800 ₽

620/12580 ₽
750/10250 ₽

750/9800 ₽
1150/16000 ₽

710/14100 ₽
450/9800 ₽
300/5700 ₽

50/1000

50/700

50/700

50/700

50/700

50/700

50/1000

50/1000

50/1000

ВИСКИ

Martel VSOP
Martel VS

920/12800 ₽
1450/20000 ₽

50/700

50/700

КОНЬЯК

Bombay Sapphire 
Bombay Bramble
Glens 
Irish Ninth Wave 
Edgar

450 ₽
450 ₽
450 ₽
450 ₽
840 ₽
840 ₽

100

100

100

100

100

100

Martini Extra Dry 
Martini Rosso
Martini Fiero
Martini Bianco
Martini Ambratto
Martini Rubino

ВЕРМУТ

650/12350 ₽
720/10000 ₽

230/2900 ₽
720/9810 ₽
380/7000 ₽

50/1000

50/700

50/700

50/700

50/1000

ДЖИН

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ
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Martinez Fine Tawny 300 ₽50

ПОРТВЕЙН

Grey Goose
Finlandia
Finlandia (клюква/грейпфрут/
северные ягоды/черная смородина)
Husky 
Huski arctic ice
Tito's
14 Inkas

630/12000 ₽
350/4700 ₽
350/4700 ₽

170/3100 ₽
270/4900 ₽
400/5330 ₽
700/9750 ₽

50/1000

50/700

50/700

50/1000

50/1000

50/700

50/700

ВОДКА

Oakhеart Original
Brugal Anejo Superior 
Takamaka Blanc
Takamaka Dark Spaised 

350/6900 ₽
500/6500 ₽
430/5800 ₽
430/5800 ₽

50/1000

50/700

50/700

50/700

РОМ

Olmeka Gold
Olmeca Altos Plata
José Cuervo Tradiciónal Reposado

700/14000 ₽
850/11700 ₽

870/8610 ₽

50/1000

50/700

50/500

ТЕКИЛА

Campari Bitter
Martini Bitter 
Jagermeister
Absinthe
Sambuca Marcati

550 ₽
900 ₽
800 ₽
730 ₽
400 ₽

50

100

50

50

50

БИТТЕР/ЛИКЕР
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SPATEN
Отличается образцовым золотистым цветом, 
а при наливании дает идеально белую 
бархатистую пенную шапку. В аромате 
напитка хорошо ощущается хмель и солод, 
которые дополнены штрихами луговой 
травы. Вкус легкий и питкий, освежающий. 
Полсевкусие радует пикантной горчинкой.

500 мл. / 380 ₽

ПИВО РАЗЛИВНОЕ
D'ATOUR ROYAL BLONDE (светлое 
фильтрованное)
Полнотелый, округлый вкус. Тонкий баланс
между сладостью и горечью, фруктовая гамма
с пряными нотами.

330 мл. / 360 ₽

OTTO VON SCHRÖDDER
HEFEWEISSBIER (светлое нефильтро-
ванное)
Чистый приятный вкус с пряными оттенками,
легкая горчинка и фруктовые ноты
в сбалансированном послевкусии.

330 мл. / 400 ₽

ABBE BRUNE (темный эль)
Полнотелый тёмный эль с 
кофейно-шоколадным вкусом, с приятной 
горечью жареного солода, шоколадного 
печенья и яблок, а также 
карамельно-кофейных ноток в послевкусии. 
Аромат наполнен оттенками цитрусовых, дуба, 

330 мл. / 280 ₽

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

450

450

450

450

450

450

CIDER CHESTERS'S BERRIES
CIDER CHESTERS'S CHERRY
CIDER CHESTERS'S APPLE
CIDER CHESTERS'S APPLE SEMI DRY
CIDER CHESTERS'S PEAR SWEET
CIDER CHESTERS'S GRAPEFRUIT

350 ₽
350 ₽
350 ₽
350 ₽
350 ₽
350 ₽

СИДР

440STELLA АRTOIS 260 ₽
ПИВО БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ
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ВИНО ПО БОКАЛАМ
ВИНО БЕЛОЕ/WHITE WINE

Sant`Orsola Pinot Grigio
(Италия) белое/сухое

150/750 мл. / 500/2400 ₽

Diario Arinto Vinho Verde DOC
(Португалия) белое/полусухое

150/750 мл. / 500/2400 ₽

KWV Classic Chenin Blanc
(ЮАР) белое/сухое

150/750 мл. / 580/2800 ₽

ВИНО РОЗОВОЕ/ROSE WINE

Diario Rosado Vinho Verde
(Португалия) розовое/полусухое

150/750 мл. / 430/2100 ₽

ИГРИСТЫЕ ВИНА/SPARKLING WINES

Fiorino d'Oro Prosecco Spumante
(белое/сухое)

150/750 мл. / 630/3100 ₽

Mansalto La Commenda Chianti DOCG
(Италия) красное/сухое

150/750 мл. / 670/3250 ₽

Sant'Orsola Montepulciano d'Abruzzo DOC
(Италия) красное/сухое

150/750 мл. / 450/2200 ₽

Redwood Pinot Noir
(США) красное/сухое

150/750 мл. / 430/2100 ₽

ВИНО КРАСНОЕ/RED WINE
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ВИННАЯ КАРТА (750 мл)
ВИНО БЕЛОЕ/WHITE WINE

Villa Wolf Gewurztraminer
(Германия) белое/полусухое

4200 ₽

Grassl Gruner Veltliner
(Австрия) белое/сухое

4600 ₽

Bouchard Aine & Fils Bourgogne Chardonnay
(Франция) белое/сухое

5800 ₽

Vina Tarapaca Carmenere Reserva
(Чили) красное/сухое

3300 ₽

Tamari Malbec Special Selection
(Аргентина) красное/сухое

3900 ₽

Domaine de Nerleux Saumur Champigny
(Франция) красное/сухое

5900 ₽

ВИНО КРАСНОЕ/RED WINE

Josep Ventosa Cava Brut Nature
(экстра брют)

4400 ₽

MARTINI ASTI D.O.C.G.
4900 ₽

MARTINI PROSECCO D.O.C.
4900 ₽

ИГРИСТЫЕ ВИНА/SPARKLING WINES
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ПАРОВЫЕ КОКТЕЙЛИ

Большой ассортимент кальянных табаков с широкой линейкой вкусов. Вы можете покурить табаки с 
вашей любимой крепостью, вкусовой насыщенностью и жаростойкостью. Для любителей попускать 
ароматный дым в уютной атмосфере стильного заведения предлагаем заказать кальян на любой вкус, 
от сладких фруктовых до свежих древесных ароматов. Сотни вариаций сведут с ума, превращая 
обыкновенные посиделки в дружной компании в настоящую восточную сказку, полную роскоши и 
релакса. Virginia, Oriental, Burley. 

1700 ₽

ПАРОВОЙ КОКТЕЙЛЬ ОТ МАСТЕРА
HOOKAH  FROM THE MASTER

Повышенная длительность сессии курения. Более яркий и насыщенный вкус за счет сока плода. Мы 
предлагаем вам любой фрукт на ваш выбор по фикс цене: ГРЕЙПФРУТ, ГРАНАТ, АНАНАС.

2300 ₽

ПАРОВОЙ КОКТЕЙЛЬ НА ФРУКТЕ 
HOOKAH ON FRUIT

Сигара Satyr, вымоченная в сиропе, которую кальянный мастер нарезает в чашку при Вас. 
Завораживающее шоу, неповторимый вкус!

3000 ₽

ПАРОВОЙ КОКТЕЙЛЬ СИГАРА      
HOOKAH CIGAR

Повышенная длительность сессии курения. Яркий вкус. Отличная база для реализации сложного микса 
(Ваш кальянный мастер уже в курсе).

3000 ₽

ПАРОВОЙ КОКТЕЙЛЬ НА двух колодках: АНАНАС 
HOOKAH ON Double PINEAPPLE

Премиальная подача на лимитированном кальяне. Любая модификация уже включена в стоимость 
продукта. Жидкость в колбе при курении выступает фильтром для дыма, но не стоит забывать, что она 
так же влияет на вкус, температуру,  крепость кальяна и его внешний вид. Мы можем сделать вам 
классический кальян на воде, приготовить в колбе холодный чай, усилить цитрусовый вкус лимонадом. 
Хотите ярких цветов в колбе кальяна? — Тогда добавим в нее сок. Virginia, Oriental, Burley, Cigar.

3700 ₽

ПАРОВОЙ КОКТЕЙЛЬ АВТОРСКИЙ ОТ МАСТЕРА  
HOOKAH AUTHOR 'S  FROM THE MASTER

BONCHE – Продукт российский, с производством в Москве. Название BONCHE возникло из 
профессиональной сигарной терминологии, означающее сигару без покровного листа, то есть начинку 
сигары, иначе говоря, пучок табачных листьев начинки сигары, который скреплён связующим листом. 
В связи с этим имеет крепость намного выше средней. Несмотря на то, что табак крепкий - он курится 
достаточно комфортно и не бьет по горлу. 
WORLD TOBACCO ORIGINAL - первая в мире компания, начавшая использование премиальных сигарных 
табачных листьев с выдержанной ферментацией более 4 лет. Определенный лидер по стойкости вкуса. 
TANGIERS — это американский табак, известный своей крепостью и  интересными насыщенными 
вкусами. Официально появился в России лишь в 2018 году. Линейки на выбор NOIR/Burley/Birquq/Lucid. 

400 ₽

WTO/BONCHE /TANGIERS МОДИФИКАЦИЯ
WTO/BONCHE / TANGIERS MODIFICATION
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БУДЕМ РАДЫ ЛЮБОЙ ОБРАТНОЙ СВЯЗИ ОТ ВАС

STEAM Lounge Коньково
ул. Профсоюзная, д.142

STEAM Lounge Отрадное
Алтуфьевское шоссе, 22Б

STEAM Lounge Крылатское
Осенний бульвар, д. 10

www.vk.com/steam.lounge

www.steam-gold.ru

@steam_moscow

телеграмм бот:
www.t.me/SteamMoscow_bot

ЕДИНЫЙ НОМЕР
ДЛЯ БРОНИРОВАНИЯ: 

+7 (495) 928 16 60

STEAM Lounge
Крылатское

STEAM Lounge
Отрадное

STEAM Lounge
Коньково

Наша система
лояльности:

Прожег дивана
Прожег кресла
Прожег стола
Бой барное стекло 
Бой стопки
Бой чайника, кувшин
Бой колбы
Бой колбы (люкс)
Порча настольной игры
Порча Sony PlayStation
Джойстик PS
Порча телевизора
Химчистка мебели 
Подушка
Плед
Менажница
Порча меню

15000 ₽
7500 ₽

10000 ₽
600 ₽
300 ₽

1500 ₽
6000 ₽

15000 ₽
3000 ₽

100000 ₽
10000 ₽
50000 ₽

7000 ₽
2000 ₽
2000 ₽
5000 ₽
5000 ₽

КРАШ МЕНЮ

АДРЕСА




